Indicação nº      /2020.

Ementa: Poda de árvore na Rua Dr. Alfredo Zacharias, no Jardim Maracanã.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista a situação que se encontra árvore na via em questão, com seus galhos em meio aos fios de alta tensão, o que irrefutavelmente coloca em risco a segurança de moradores e de quem por ali transita, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizada, urgentemente a poda da árvore localizada na Rua Dr. Alfredo Zacharias, altura no nº 1.371, no Jardim Maracanã.

  Valinhos, 23 de novembro de 2020.

[bookmark: _GoBack]

____________________
Mônica Morandi
Vereadora
Foto anexa

[image: ]
image1.jpeg